realizada após o pagamento, com acesso vitalício aos cursos da plataforma, em formato online assíncrono, concedida como premiação
do Desafio Inova Funpresp 2023.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: HASHTAG TREINAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.344.392/0001-08.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 3.947,00 (três mil novecentos e quarenta e sete reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de
Dotação Orçamentária nº 1053/2024 (0174798), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas